СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Красный Яр

Кривошеинского района

Томской области

22.12. 2011

№ 177

48-е собрание

2 созыва

О передаче полномочий

муниципальному образованию

 Кривошеинский район

   На основании ч.4 ст. 15 Федерального Закона от 06.10. 2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

Совет Красноярского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Передать осуществление отдельных полномочий исполнения бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение муниципальному образованию Кривошеинский район.

2. Администрация Кривошеинского района осуществляет переданные полномочия с 01.01. 2012 до 31.12. 2012.

3. Главе администрации Красноярского сельского поселения подписать Соглашение о передаче осуществления отдельных полномочий по исполнению бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение муниципальному образованию Кривошеинский район в срок до 31 .12. 2011.

4. Администрация Кривошеинского района может запрашивать у администрации сельского поселения информацию, связанную с выполнением переданных ей полномочий.

Председатель Совета

Глава Красноярского

Красноярского сельского

сельского поселения

поселения

____________Т.А. Орлова

________Н.Н. Таукин